АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ – ЯМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.05.2021 № 48-л

Об утверждении перечня руководящих
должностей, ответственных за реализацию
мер по противодействию коррупции в Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям

В соответствии с частью 2 статьи 3 Закона Ярославской области от 09.07.2009
N  40-з  "О  мерах  по  противодействию  коррупции  в  Ярославской  области",
Указом Губернатора  Ярославской  области  от  31.12.2014  N  594  "О  порядке
формирования  и  утверждения  перечня  руководящих  должностей,
ответственных за  реализацию мер по противодействию коррупции",  в  целях
повышения  ответственности  должностных  лиц,  замещающих  руководящие
должности  Администрация городского поселения Гаврилов-Ям

1.Утвердить  следующий  перечень руководящих  должностей,
ответственных  за  реализацию  мер  по  противодействию  коррупции  в
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям

-Глава городского поселения Гаврилов-Ям;
-Первый  заместитель  главы  Администрации  городского  поселения

Гаврилов-Ям;
- Заместитель главы Администрации городского поселения Гаврилов-Ям,

начальник  отдела  по  финансам,  экономике  и  бухгалтерской  отчетности,
главный бухгалтер.

- Начальник юридического отдела.
2.Разместить  перечень руководящих  должностей,  ответственных  за

реализацию мер по противодействию коррупции в Администрации городского
поселения  Гаврилов-Ям,  на  официальном  сайте  Администрации  городского
поселения  Гаврилов-Ям  в  информационно  –  телекоммуникационной  сети
«Интернет» в подразделе "Противодействие коррупции"

3  Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4.Распоряжение от 11.03.2019 № 39-л «Об ответственных лицах в области

противодействия коррупции считать утратившим силу.

Глава администрации
городского поселения
Гаврилов- Ям                                                                                        А.Н. Тощигин

consultantplus://offline/ref=F03C143A1197581EB1C07A575EBCA05A4C0B97F42FC6032EDC8B2EFFBE04525D64A2C1DC62F4B429C37A97F761813B0918FD073C6AE0CE057E6772fBj9N
consultantplus://offline/ref=0BE786FFDE45EBBA32B07930D9DA105650F00E701D270CD7F126D7B5232E627F7F3695303112DE12385D955EE1F81A0984B902ED526E8B69183126KFo6N
consultantplus://offline/ref=03E0C8DF9FC452F92F80E24A766BB840F5EA1CCE7CAF23D97C08916D044E845A4173DFF18A2BAAF82E6B6251EF39803FF86F0C349E1478D1767E53g3m8N
consultantplus://offline/ref=0E7565BDA11FA515AA1284FE5A8F7BB4BED9FC789A9B4E73C02B6AB4825431BAAB39684A67B5F8E9A5A1E1DF291CD673y8k3N
consultantplus://offline/ref=0E7565BDA11FA515AA1284FE5A8F7BB4BED9FC789C9C4277C92737BE8A0D3DB8AC36374F60A4F8EAADBFE0D63E158220C6F98DDFFBDBEE42BB1AC83DyFkEN